Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №3
заседания Президиума Совета

22.02.2024                                                                                                                                  форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 10 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М.,
Лобзов С.О., Рыкалина М.В.,  Кокорин С.М. ,Синицын С.Е., Тимофеев Д.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение Регламента подведения результатов в «Преодолении скоростного порога» при
проведении соревнований «Лазание на скорость» на 2024 г.

1.  СЛУШАЛИ:  Лобзова  С.О.,  предложившего  утвердить  Регламент  подведения  результатов  в
«Преодолении скоростного порога» при проведении соревнований «Лазание на скорость» на 2024
г.  (приложен), проработанный специалистами тренерского штаба ФСР.
РЕШИЛИ: Утвердить  Регламент подведения результатов  в  «Преодолении скоростного  порога»
при проведении соревнований «Лазание на скорость» на 2024 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 8, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.